納入告知先申出書
令和　　年　　月　　日
関東総合通信局長　殿

免許人　　本社（本店）所在地

　　　　　〒

           EQ \* jc0 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps16 \o(\s\up 11(ふりがな),名　　　称)

　　　　　 代  表  者
　　　　　 電話番号
電波利用料の納入告知書について、免許人住所以外の住所への送付を希望するので、下記の通り申し出ます。

記

１　無線局の種別及び免許番号等

	無線局の種別
	免許の番号
	免許年月日
	呼出名称

	（計　　　局）

２　送付先住所

　　〒

　　宛先・部署名
　　送付先電話番号

３　納入告知先申出書提出者

　　担当部署名及び担当者

　　連絡先（住所及び電話番号）

※この用紙で住所変更手続きは出来ません
送付先
〒102-8795　東京都千代田区九段南１－２－１　九段第３合同庁舎

総務省関東総合通信局　無線通信部　航空海上課（海上・航空関係無線局）
　　　　　　　　　　　　　　　　　陸上第一課（電気通信事業者関係無線局、ローカル５Ｇ等）

　　　　　　　　　　　　　　　　　陸上第二課（地方公共団体等関係無線局、ＭＣＡ等）

　　　　　　　　　　　　　　　　　陸上第三課（簡易無線局・一般無線局）

会社・法人用